
 

 

ZARZĄDZENIE NR 11.2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHOCIANÓW 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za korzystanie z pływalni „Dolnośląski Delfinek”  

przy Szkole Podstawowej im. Odkrywców Polskiej Miedzi w Chocianowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 5 uchwały nr XLV.291.2018 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 4 

lipca 2018 r. w sprawie ustalenia sposobu i trybu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej - 

pływalni „Dolnośląski Delfinek” przy Szkole Podstawowej w Chocianowie zmienionej uchwałą  

nr XXV.157.2020 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 27 lutego 2020 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 80.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów z dnia 17 maja 

2023 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za korzystanie z pływalni „Dolnośląski Delfinek” przy 

Szkole Podstawowej im. Odkrywców Polskiej Miedzi w Chocianowie, w tabeli BILETY, części WEJŚCIA 

PŁATNE dodaje się wiersz: 

W OKRESIE  

OD 22.01.2024 r.  

DO 28.01.2024 r. 

Za 

pierwszą 

godzinę 

 

0,01 zł/osoba 

 

0,01 zł/osoba 

Dla mieszkańców Gminy 

Chocianów 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Odkrywców Polskiej 

Miedzi w Chocianowie. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 22 stycznia 2024 r. 

Burmistrz Miasta i Gminy Chocianów: 

Tomasz Kulczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 stycznia 2024 r.

Poz. 487


		2024-01-18T13:07:22+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




